辽宁理工学院学位评定委员会文件
辽理工学位发〔2025〕1 号

关于2025年1月本科毕业生学士学位授予名单
的公示

根据《中华人民共和国学位法》《辽宁理工学院学士学位授

予工作实施办法（修订）》等文件精神，经学生本人申请，二级

学院学位评定分委会审查，学校学位评定委员会审议，决定授予

赵景飞等 17 名普通高等教育本科毕业生学士学位；决定授予侯康

等 4 名成人高等学历继续教育本科毕业生学士学位；决定授予刘

淞等 2 名普通高等教育本科毕业生辅修学士学位。

现将学士学位授予名单（见附件）予以公示，如有异议，请

于公示之日起 10 个工作日内实名将意见反映到教务处。

联系人：田老师 联系邮箱：2802884931@qq.com。

附件 1：普通高等教育本科毕业生 2025 年 1 月学士学位授予名单

附件 2：成人高等学历继续教育本科毕业生 2025 年 1 月学士学位

授予名单

附件 3：普通高等教育本科毕业生 2025 年 1 月辅修学士学位授予

名单

辽宁理工学院学位评定委员会

2025 年 1 月 16 日

mailto:2802884931@qq.com。

辽宁理工学院普通高等教育本科毕业生2025年1月学士学位授予名单

序号 姓名 学号 专业名称 授予学位门类

1 赵景飞 2001018 机械电子工程 工学

2 王勇键 1901132 焊接技术与工程 工学

3 曾祥皓 2001012 机械电子工程 工学

4 李启奥 1903041 计算机科学与技术 工学

5 韩文广 1903232 电子商务 工学

6 刘淞 2003069 计算机科学与技术 工学

7 黄一凡 2003103 计算机科学与技术 工学

8 王家悦 2003334 电子商务 工学

9 刘情 1904209 物流工程 工学

10 赵航湃 2009105 风景园林 工学

11 孙佳宁 2004076 工程造价 工学

12 王乾合 2004063 工程造价 工学

13 高明见 2005242 旅游管理 管理学

14 刘佳骏 2005251 旅游管理 管理学

15 李东泽 1904399 旅游管理 管理学

16 王旭光 2006115 广播电视学 文学

17 董婷婷 2006075 广播电视学 文学

辽宁理工学院成人高等学历继续教育本科毕业生2025年1月学士学位授予名单

序号 姓名 学号 专业名称 授予学位门类

1 侯康 202010001 法学 法学

2 刘红梅 202010024 法学 法学

3 徐艺芳 202010085 工商管理 管理学

4 张琦 202010061 工商管理 管理学

辽宁理工学院普通高等教育本科毕业生2025年1月辅修学士学位授予名单

序号 姓名 学号 辅修专业名称 授予学位门类

1 刘淞 2003069 网络与新媒体 文学

2 孙佳宁 2004076 日语 文学

	根据《中华人民共和国学位法》《辽宁理工学院学士学位授予工作实施办法（修订）》等文件精神，经学生本人申
	现将学士学位授予名单（见附件）予以公示，如有异议，请于公示之日起 10个工作日内实名将意见反映到教务